
WOJEWÓDZKAWOJEWÓDZKA  STACJASTACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNASANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  WW  KRAKOWIEKRAKOWIE

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie
31-20231-202  Kraków,Kraków,  ul.ul.  PrądnickaPrądnicka  7676

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail: wsse.krakow@sanepid.gov.pl
adresadres  skrytkiskrytki  nana  ePUAP:ePUAP:  /wssekrakow/skrytka/wssekrakow/skrytka

centrala tel.: (+48) 12 25 49 400, 12 25 49 555
sekretariatsekretariat  DyrektoraDyrektora  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  500,500,  fax:fax:  1212  4141  6262  093093

REGON:REGON:  000297394000297394  //  NIP:NIP:  677-10-27-767677-10-27-767

Kraków, dnia 28 września 2023 r.

znak sprawy: AGZ.272.8.2023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w częściach:      
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Dostawę odczynników laboratoryjnych – część II”, ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych z dnia 23.08.2023 r., nr 2023/BZP 00363713/01.

Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie działając na 
podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) zwanej dalej „ustawą” informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w zakresie ww. części postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę odczynników laboratoryjnych – część II, w którym złożono 
następujące oferty:

Część 1 - Odczynniki do analiz rutynowych

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

8

Przedsiębiorstwo Techniczno – Handlowe 
„CHEMLAND” Mariusz Bartczak
ul. Usługowa 3
73-110 Stargard
NIP: 2530148740

88,39 88,39

15

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna
Ul. Marii Fołtyn 10
26-615 Radom
NIP: 7960101318

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Idalia Ludwikowscy Sp. jawna jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.



stronastrona  22  zz  1313

Część 2 - Odczynniki do analiz instrumentalnych

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

12

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 113-29-53-594

92,37 92,37

13

Merck Life Science Sp. z o. o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 778-10-02-137

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Merck Life Science Sp. z o. o. jako najkorzystniejszą. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Część 3 - Odczynniki i wzorce do chromatografii

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

12

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 113-29-53-594

80,93 80,93

13

Merck Life Science Sp. z o. o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 778-10-02-137

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Merck Life Science Sp. z o. o. jako najkorzystniejszą. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Część 4 - Roztwory buforowe

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

2

Alfachem Sp. z o.o.
ul. Unii Lubelskiej 3
61-249 Poznań
NIP: 7822556313

100,00 100,00

6

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP: 527-23-55-435

Oferta odrzucona



stronastrona  33  zz  1313

12

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
ul.Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 113-29-53-594

89,47 89,47

15

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna
Ul. Marii Fołtyn 10
26-615 Radom
NIP: 7960101318

65,38 65,38

Po dokonaniu oceny ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Alfachem Sp. z o.o. jako 
najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
i uzyskała największą liczbę punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Oferta Wykonawcy Alchem Grupa Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
W poz. 3 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” pod 
podanym numerem katalogowym 238923 producenta Hamilton odnaleziono produkt 
zawierający w opakowaniu 3 sztuki, podczas gdy Zamawiający wymaga 2 sztuki. 
W związku z powyższym Zamawiający pismem z dnia 13.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do 
złożenia wyjaśnień. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 19.09.2023 r., Wykonawca nie 
złożył wyjaśnień.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Część 5 - Roztwory mianowane, odważki analityczne

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

6

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP: 527-23-55-435

88,79 88,79

8

Przedsiębiorstwo Techniczno – Handlowe 
„CHEMLAND” Mariusz Bartczak
ul. Usługowa 3
73-110 Stargard
NIP: 2530148740

99,41 99,41

15

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna
Ul. Marii Fołtyn 10
26-615 Radom
NIP: 7960101318

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Idalia Ludwikowscy Sp. jawna jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.



stronastrona  44  zz  1313

Część 6 - Filtry, sączki, paski wskaźnikowe

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

2

Alfachem Sp. z o.o.
ul. Unii Lubelskiej 3
61-249 Poznań
NIP: 7822556313

100,00 100,00

6

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP: 527-23-55-435

83,45 83,45

8

Przedsiębiorstwo Techniczno – Handlowe 
„CHEMLAND” Mariusz Bartczak
ul. Usługowa 3
73-110 Stargard
NIP: 2530148740

96,99 96,99

12

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 113-29-53-594

94,20 94,20

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Alfachem Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Część 7 - Filtry membranowe, sterylne

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

1

BIOLIM Paulina Lemańczyk
ul. Abrahama 68/4
81-393 Gdynia
NIP: 5832879057

79,34 79,34

2

Alfachem Sp. z o.o.
ul. Unii Lubelskiej 3
61-249 Poznań
NIP: 7822556313

100,00 100,00

8

Przedsiębiorstwo Techniczno – Handlowe 
„CHEMLAND” Mariusz Bartczak
ul. Usługowa 3
73-110 Stargard
NIP: 2530148740

78,51 78,51

12

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 113-29-53-594

16,77 16,77



stronastrona  55  zz  1313

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Alfachem Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Część 8 - Butelki z tiosiarczanem sodu

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

6

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP: 527-23-55-435

77,92 77,92

13

Merck Life Science Sp. z o. o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 778-10-02-137

100,00 100,00

15

Idalia Ludwikowscy Sp.jawna
Ul. Marii Fołtyn 10
26-615 Radom
NIP: 7960101318

Oferta odrzucona

Po dokonaniu oceny ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Merck Life Science 
Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Oferta Wykonawcy Idalia Ludwikowscy Sp.jawna została odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.
W poz. 1 i 2 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” 
pod podanym przez Wykonawcę numerem katalogowym 295148 producenta LP Italiana nie 
odnaleziono informacji o ilości tiosiarczanu sodu w produkcie oraz czy produkt jest pakowany
pojedynczo w folię. W związku z tym Zamawiający pismem z dnia 13.09.2023 r. wezwał 
Wykonawcę do złożenia wyjaśnień. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 19.09.2023 r., 
Wykonawca nie złożył wyjaśnień.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Część 9 - Materiały referencyjne i wzorce

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

3

LGC Standards Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 27/29 
05-092 Kiełpin
NIP: 524-000-44-77

100,00 100,00



stronastrona  66  zz  1313

10

WITKO Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź
NIP: 729-255-02-18

81,47 81,47

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę LGC Standards Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Część 10 – Rozpuszczalniki do HPLC

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

10

WITKO Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź
NIP: 729-255-02-18

100,00 100,00

12

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul.Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 113-29-53-594

Oferta odrzucona

13

Merck Life Science Sp. z o. o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 778-10-02-137

Oferta odrzucona

15

Idalia Ludwikowscy Sp.jawna
Ul.Marii Fołtyn 10
26-615 Radom
NIP: 7960101318

49,40 49,40

Po dokonaniu oceny ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę WITKO Sp. z o.o. jako 
najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Oferta Wykonawcy Th.Geyer Polska Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.
W poz. 6 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” pod 
podanym przez Wykonawcę numerem katalogowym 455.2500 producenta CHEMSOLUTE 
odnaleziono produkt o zwartości całkowitego węgla organicznego OWO max. 100ppb, 
podczas gdy Zamawiający wymaga produktu o zwartości całkowitego węgla organicznego 
(OWO) maks. 10 ppb. Ponadto, odnaleziono informację o teście gradientowym: przy 
254nm≤1mAU, podczas gdy Zamawiający wymaga przy 254 nm: ≤ 0,5 mAU. W związku 
z tym Zamawiający pismem z dnia 13.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień. 



stronastrona  77  zz  1313

W wyznaczonym terminie Wykonawca przesłał informację, że w ww. części złożył ofertę na 
niewłaściwy produkt.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Oferta Wykonawcy Merck Life Science Sp. z o. o. została odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.
W poz. 1 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” pod 
podanym numerem katalogowym 1000302500 producenta Merck nie odnaleziono informacji 
o transmitancji UV, podczas gdy Zamawiający wymaga transmitancji UV: dla 197 nm: ≥ 82 
% oraz dla 210 nm: ≥ 90 %. W poz. 2 załącznika 1A do SWZ pod podanym numerem 
katalogowym 1028272500 producenta Merck nie odnaleziono informacji o transmitancji UV 
dla 210 nm oraz dla 220 nm, podczas gdy Zamawiający wymaga transmitancji UV: dla 210 
nm: ≥ 60 % oraz dla 220 nm: ≥ 80 %. Ponadto odnaleziono informację o transmitancji UV 
dla 240 nm ≥ 90%, podczas gdy Zamawiający wymagał transmitancji UV dla 240 nm: ≥ 98 
%. W poz. 3 załącznika 1A do SWZ pod podanym numerem katalogowym 1060072500 
producenta Merck odnaleziono informację o transmitancji UV dla 210 nm: ≥ 20 %, podczas 
gdy Zamawiający wymagał dla 210 nm: ≥ 30 %. W poz. 4 załącznika 1A do SWZ pod 
podanym numerem katalogowym 1043912500 producenta Merck nie odnaleziono informacji 
o transmitancji UV dla 230 nm, podczas gdy Zamawiający wymaga produkt o transmitancja 
UV: dla 230 nm: ≥ 92 %. W poz. 5 załącznika 1A do SWZ pod podanym numerem 
katalogowym 1036492500 producenta Merck odnaleziono informację o zawartości wody w 
produkcie ≤500 mg/kg, podczas gdy Zamawiający wymagał max. 200 mg/kg. W poz. 6 
załącznika 1A do SWZ pod podanym numerem katalogowym 1153332500 producenta Merck 
odnaleziono informację o przewodności właściwej ≤1μS/cm, podczas gdy Zamawiający 
wymagał max. 0,1μS/cm. Ponadto, odnaleziono informację o zawartości całkowitego węgla 
organicznego (OWO) ≤ 30ppb, podczas gdy Zamawiający wymagał maks. 10 ppb. 
W związku z powyższym Zamawiający pismem z dnia 13.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do 
złożenia wyjaśnień. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 19.09.2023 r., Wykonawca nie 
złożył wyjaśnień.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Część 11 - Wzorzec ogólnego węgla organicznego

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

3

LGC Standards Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 27/29 
05-092 Kiełpin
NIP: 524-000-44-77

89,44 89,44

6

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP: 527-23-55-435

Oferta odrzucona

14

Tusnovics Instruments Sp. z o. o.
ul. Bociana 4a/49a
31-231 Kraków
NIP: 677-17-83-747

100,00 100,00



stronastrona  88  zz  1313

Po dokonaniu oceny ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Tusnovics Instruments 
Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Oferta Wykonawcy Alchem Grupa Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy, gdyż została złożona przez Wykonawcę, który nie 
złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego.
Zamawiający pismem z dnia 13.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych, tj. certyfikatów/świadectw potwierdzających jakość produktów            
i wyprodukowanie CRMu/wzorca przez NMI zarejestrowane w bazie BIPM KCDB lub przez 
akredytowanego producenta materiałów odniesienia w odniesieniu do wymagań normy 
PN-EN ISO 17034, wydane w języku polskim lub angielskim, w formie papierowej lub 
dostępny w formie elektronicznej w miejscu wskazanym przez wykonawcę (adres strony 
www). W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 19.09.2023 r., Wykonawca nie złożył, jak 
również nie wskazał dostępności w formie elektronicznej ww. certyfikatów/świadectw dla 
produktów w poz. 1 i 2 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja 
ceny oferty”.  
Wobec powyższego oferta została odrzucona, gdyż zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 
innych dokumentów lub oświadczeń.

Część 12 - Wzorce do analiz instrumentalnych

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

14

Tusnovics Instruments Sp. z o. o.
ul. Bociana 4a/49a
31-231 Kraków
NIP: 677-17-83-747

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Tusnovics Instruments Sp. z o. o. jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.



stronastrona  99  zz  1313

Część 13 - Wzorce do GC

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

7

Anchem Plus Mariusz Malczewski
Ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56
03-982 Warszawa
NIP: 1180362796

69,79 69,79

14

Tusnovics Instruments Sp. z o. o.
ul. Bociana 4a/49a
31-231 Kraków
NIP: 677-17-83-747

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Tusnovics Instruments Sp. z o. o. jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Część 14 - Wzorce do przewodnictwa

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

3

LGC Standards Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 27/29 
05-092 Kiełpin
NIP: 524-000-44-77

77,96 77,96

6

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP: 527-23-55-435

Oferta odrzucona

10

WITKO Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź
NIP: 729-255-02-18

73,09 73,09

14

Tusnovics Instruments Sp. z o. o.
ul. Bociana 4a/49a
31-231 Kraków
NIP: 677-17-83-747

100,00 100,00

15

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna
Ul. Marii Fołtyn 10
26-615 Radom
NIP: 7960101318

Oferta odrzucona

Po dokonaniu oceny ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Tusnovics Instruments 
Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.



stronastrona  1010  zz  1313

Oferta Wykonawcy Alchem Grupa Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy w związku z art. 224 ust. 6 ustawy, gdyż zawiera 
rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.
Zamawiający, w dniu 21.09.2023 r. zwrócił się do Wykonawcy z wezwaniem do udzielenia 
wyjaśnień oraz złożenia dowodów dotyczących wyliczenia ceny. W wyznaczonym terminie, 
tj. do dnia 26.09.2023 r. Wykonawca nie udzielił wyjaśnień. Wobec powyższego oferta 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy, gdyż Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia, 
w związku z art. 224 ust. 6 ustawy, który stanowi, że odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską 
ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym 
terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie 
ceny lub kosztu.

Oferta Wykonawcy Idalia Ludwikowscy Sp. jawna została odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy, gdyż została złożona przez 
Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka 
dowodowego.
Zamawiający pismem z dnia 13.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych, tj. certyfikatów/świadectw potwierdzających jakość produktów            
i wyprodukowanie CRMu/wzorca przez NMI zarejestrowane w bazie BIPM KCDB lub przez 
akredytowanego producenta materiałów odniesienia w odniesieniu do wymagań normy 
PN-EN ISO 17034, wydane w języku polskim lub angielskim, w formie papierowej lub 
dostępny w formie elektronicznej w miejscu wskazanym przez wykonawcę (adres strony 
www). W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 19.09.2023 r., Wykonawca nie złożył, jak 
również nie wskazał dostępności w formie elektronicznej ww. certyfikatów/świadectw dla 
produktów w poz. 1, 3 i 5 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja 
ceny oferty”.  
Wobec powyższego oferta została odrzucona, gdyż zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 
innych dokumentów lub oświadczeń.

Część 16 - Wzorce do spektrofotometrii

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

14

Tusnovics Instruments Sp. z o. o.
ul. Bociana 4a/49a
31-231 Kraków
NIP: 677-17-83-747

100,00 100,00

15

Idalia Ludwikowscy Sp.jawna
Ul. Marii Fołtyn 10
26-615 Radom
NIP: 7960101318

Oferta odrzucona



stronastrona  1111  zz  1313

Po dokonaniu oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Tusnovics Instruments 
Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Oferta Wykonawcy Idalia Ludwikowscy Sp. jawna została odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy, gdyż została złożona przez 
Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka 
dowodowego.
Zamawiający pismem z dnia 13.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych, tj. certyfikatów/świadectw potwierdzających jakość produktów            
i wyprodukowanie CRMu/wzorca przez NMI zarejestrowane w bazie BIPM KCDB lub przez 
akredytowanego producenta materiałów odniesienia w odniesieniu do wymagań normy 
PN-EN ISO 17034, wydane w języku polskim lub angielskim, w formie papierowej lub 
dostępny w formie elektronicznej w miejscu wskazanym przez wykonawcę (adres strony 
www). W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 19.09.2023 r., Wykonawca nie złożył, jak 
również nie wskazał dostępności w formie elektronicznej ww. certyfikatów/świadectw dla 
produktów w poz. 1 2 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny 
oferty”.  
Wobec powyższego oferta została odrzucona, gdyż zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 
innych dokumentów lub oświadczeń.

Część 17 - Zestaw kalibracyjny do mętności

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

6

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP: 527-23-55-435

100,00 100,00

13

Merck Life Science Sp. z o. o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 778-10-02-137

Oferta odrzucona

Po dokonaniu oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Alchem Grupa Sp. z o.o. 
jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
i uzyskała największą liczbę punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.



stronastrona  1212  zz  1313

Oferta Wykonawcy Merck Life Science Sp. z o. o. została odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.
W poz. 1 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” pod 
podanym przez Wykonawcę numerem katalogowym 1183280001 na stronie internetowej 
producenta Merck nie odnaleziono informacji czy produkt pasuje do mętnościomierza typu 
TURB 550 IR oraz CyberScan IR TB 1000. Wobec powyższego Zamawiający pismem z dnia 
13.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień. W wyznaczonym terminie, tj. do 
dnia 19.09.2023 r., Wykonawca nie złożył żadnych wyjaśnień.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Część 18 - Zestaw kuwetowy do oznaczania cyjanków w wodzie

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

6

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP: 527-23-55-435

100,00 100,00

12

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 113-29-53-594

95,01 95,01

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Alchem Grupa Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Część 19 - Kolumienki do mikotoksyn

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

9

„FABIMEX” Więcek Sp. J.
Ul. Cedrowa 16
04-565 Warszawa
NIP: 113-00-41-096

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę „FABIMEX” Więcek Sp. J. jako najkorzystniejszą. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.



stronastrona  1313  zz  1313

Część 20 - Wzorzec Aflatoksyny M1

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

12

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP: 113-29-53-594

56,32 56,32

13

Merck Life Science Sp. z o. o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 778-10-02-137

100,00 100,00

15

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna
Ul. Marii Fołtyn 10
26-615 Radom
NIP: 7960101318

76,56 76,56

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Merck Life Science Sp. z o. o. jako najkorzystniejszą. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 4.10.2023 r.

Wykonawców, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze prosimy 
o przekazanie informacji niezbędnych do przygotowania umowy:

- imię i nazwisko osoby podpisującej umowę ze strony Wykonawcy;
- stawkę podatku VAT;
- adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł przesłać noty obciążeniowe za   
   opóźnienie w dostawie, w przypadku gdy takie opóźnienie zaistnieje;
- imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację umowy wraz z numerem telefonu    
  oraz adresem e-mail.

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż.  Alina Jamka 
 Dokument podpisany elektronicznie


		2023-09-28T09:47:03+0000
	Alina Maria Jamka




